
GSPublisherVersion 144.37.90.8

ÉTAGE

Les surfaces et hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, ainsi que l'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif
Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres, que l'équipement.

et sont susceptibles d'évoluer en situation, en nombres et en dimensions.
* L'emplacement dévolu au lavage du linge est représenté sur le plan de vente en correspondance avec les différents raccordements à réaliser. La machine à laver le linge n'est pas fournie.

Echelle :

Modifié le :

Parking BCDN

Crée le : 22/ 07/ 2022

Ssol -2

COUDOUX

03/ 02/ 2023

S.A .S  COUDOUX  LA  PLANTADE

10,00 % 16,00 %

LT

VB

VB

VH mécanique

VB

LT

LT

grille à ventelles 1,1m2

grille à ventelles 1,1m2

grille à ventelles 2,4m2

grille à ventelles 2m2

grille à ventelles 3,3m2

LT

grille à ventelles 2,4m2 VH mécanique

VH mécanique

LT LT

LT

LT

LTLT

+1place
?

LT

19 x 0,15 m = 2,80 m
18G(0,28 m)

17 x 0,16 m = 2,80 m
16G(0,28 m)

VB2 R-2

VB1 R-2

17 x 0,16 m = 2,80 m
16G(0,28 m)

classe B

ra
m

pe
 1

9,
55

%
ra

m
pe

 1
0%

ra
m

pe
 1

0%

ra
m

pe
 1

9,
55

%
ra

m
pe

 1
0%

ra
m

pe
 1

0%

87 88 89 90 91

92/93

94/95

969798

99/100101/102103/104105/106107/108

109 110 111 112 113

145

146

115

114

144

143

116

117

118

119

120

121

142

122123124125126127128129130

131

132

133

134

135

136

137

138

139 140 141

384
385

PARKING sous-sol -2
N° Place

87
88
89
90
91

92/93
94/95

96
97
98

99/100
101/102
103/104
105/106
107/108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

surfaces
16,10
20,16
13,70
15,78
22,37
29,49
29,06
22,02
19,16
15,30
29,86
37,10
31,43
38,22
30,70
15,40
19,18
22,10
17,02
15,03
13,10
17,48
14,80
20,60
13,00
16,20
14,08
11,26
13,55
12,86
12,86
12,42

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
384
385

12,45
23,10
15,85
15,85
14,90
14,17
14,17
16,20
14,44
14,44
14,12
14,12
15,36
15,92
22,41
22,26
17,12
15,18
15,18
19,26
14,44
18,85
17,32

16,00 %10,00 % 10,00 %

LV Bât N

VB

VB

Ss Station
n°3

Chauff.

VB

SRI D

LT

grille à ventelles 1,1m2

grille à ventelles 1,1m2

grille à ventelles 2,4m2

grille à ventelles 2m2

grille à ventelles 3,3m2

LV
Villas K/L/M

grille à ventelles 2,4m2

VH mécanique

VH mécanique

VH mécanique

LT

LV
Villas K/L/M

LT

Ss Station
n°4

Chauff.

SRI C

LT

SRI B

SRI N

LT

20 x 0,17 m = 3,40 m
19G(0,28 m)

19 x 0,17 m = 3,20 m
18G(0,28 m)

19 x 0,15 m = 2,80 m
18G(0,28 m)

17 x 0,16 m = 2,80 m
16G(0,28 m)

17 x 0,16 m = 2,80 m
16G(0,28 m)

20 x 0,17 m = 3,40 m
19G(0,28 m)

17 x 0,16 m = 2,80 m
16G(0,28 m)

classe B

classe B

classe B

ra
m

pe
 1

9,
55

%
ra

m
pe

 1
0%

ra
m

pe
 1

0%

ra
m

pe
 1

9,
55

%
ra

m
pe

 1
0%

ra
m

pe
 1

0%
ra

m
pe

 1
9,

55
%

28 29 30 31 32

39 38 37 35/36 33/34

40/4142/4344/4546/4748/49

50 51 52 53

55

56 85

86

79

80

81

82

83

84

57
5859

60

61

62

6364

65

66

67

68

69

70

71 72 73 74 75 76 77 78

54

N

SURFACE (m2)

D

C

BN

combes
Machine à écrire
rc


	Parking BCDN Ssol -2

