



Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres, que l'équipement.

Les surfaces et hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, ainsi que l'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer en situation, en nombres et en dimensions.

* L'emplacement dévolu au lavage du linge est représenté sur le plan de vente en correspondance avec les différents raccordements à réaliser. La machine à laver le linge n'est pas fournie.



TAGE Ssol -2		Parking BCDN	
SURFACE (m²)			
PARKING sou	us-sol -2		
N° Place	surfaces		
87	16,10		
88	20,16		
89	13,70		
90	15,78		
91	22,37		
92/93	29,49		
94/95	29,06		
96	22,02		
97	19,16		
98	15,30		
99/100	29,86		
101/102	37,10	126	12,45
103/104	31,43	127	23,10
105/106	38,22	128	15,85
107/108	30,70	129	15,85
109	15,40	130	14,90
110	19,18	131	14,17
111	22,10	132	14,17
112	17,02	133	16,20
113	15,03	134	14,44
114	13,10	135	14,44
115	17,48	136	14,12
116	14,80	137	14,12
117	20,60	138	15,36
118	13,00	139	15,92
119	16,20	140	22,41
120	14,08	141	22,26
121	11,26	142	17,12
122	13,55	143	15,18
123	12,86	144	15,18
124	12,86	145	19,26
125	12,42	146	14,44
		384	18,85
	-	385	17,32

Echelle:

Crée le : 22/07/2022

Modifié le : 03/02/2023

S.A.S COUDOUX LA PLANTADE